「はちやの餃子」ご注文申込書

商品のご注文は電話またはFAX,本紙郵送にてお申込みください TFL 022-364-8211 FAX022-366-7605

FAX・郵送兼用			
	お支払方法	振込先	振込手数料
住	代金引換		1万円未満…330円
			1万~3万円未満440円
で 依 類 人 前	銀行振込 (前払)	paypay銀行すずめ支店 普通4758654	お客様ご負担
人前	(BU14)	章 地 4 7 3 6 0 3 4	40日本で共正
電話番号	ゆうちょ銀行	18170-30536421	お客様ご負担
必ずお書きください	(前払)	蜂屋食品株式会社	40日本で兵垣
※決済NGや、お名前・お電話番号・お届け先の	NP後払い(※)	商品とは別に	248円
ご記入がない場合はお届け出来ません。	(後払)	後日請求書が届きます	
■お届け先内容	商品名	数量	金額
住所			3 5
お 治 労力 労力 労力 グカ			こちらを向けてお送りください
が名 ・			向け
			お業
電話番号	光炉 (11 000	TT IST TATERS)
	送料(11,000	1	だ さ
同一箇所にセット商品 2 個以上お届け の場合一括梱包(各・袋対応)とさせ ていただきます(可・不可)	手数料(代引		- ()
ていただきます(可・不可) 日・無		合計	
■お届け先内容	商品名	数量	金額
			EA
住所			
お			
け			
ける 名 ② 前 様			<u> </u>
 電話番号			
必ずお書きください	送料(11,000	円以上無料)	, I
同一箇所にセット商品 2 個以上お届け の場合一括梱包(各・袋対応)とさせ ていただきます(可・不可)	手数料(代引	・クレジット後払)	\sim 36
ていただきます(可・不可)	合計		
■お届け先内容	商品名	数量	022-366-7605
	PARE LI	X	
住			$\begin{array}{c} \\ \\ \\ \end{array}$
が			5
お届け 名			
先名前			
電話番号			
	送料(11,000	円以上無料)	
同一箇所にセット商品2個以上お届け のし お届け希望日 お届け時間	手数料(代引	・クレジット後払)	送 信 面
同一箇所にセット商品 2 個以上お届け		合計	
北海道(1,430円)東北・関東(1,100円)中部・北陸(1,210円)関西(1,320円)			

中国・四国(1,540円)九州(1,700円)沖縄(2,600円)